
UCHWAŁA  Nr X/61/03 
Rady Miejsko-Gminnej w Lubawce 

z dnia 28 sierpnia 2003 r. 
 

w sprawie  wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 
 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity - Dz. U. nr 46 z 2000 r. poz. 543), art. 18 ust. 2 pkt 
9, lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.). 
 

Rada Miejsko-Gminna w Lubawce  uchwala  co następuje : 
 

§1 
 
Rada Miejsko-Gminna w Lubawce wyraża zgodę na zamianę nieruchomości, 
położonych w obrębie wsi Błażkowa w granicach działek nr 187/3 o pow. 0,30 ha 
będących własnością osoby fizycznej na działki nr 27/2 i nr 32 o ogólnej powierzchni 
0,39 ha, położone w obrębie wsi Błażkowa będące własnością Gminy. 
 

§ 2 
 
Różnice wartości zamienionych nieruchomości regulowane będą w formie dopłat. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy w Lubawce. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń.                  
 
 

 


